ditetapkan kemudia dengan ketentuan perundang-undangan. Qanun ini

mulai berlaku pada tanggal diundangkan, agar setiap orang

mengetahuinya, memerintahkan pengundangan qanun ini dengan

penempatannya dalam lembaran daerah kota Langsa.6

Qanun ini disahkan di Langsa pada tanggal 14 Desember 2010 M / 8

Muharram 1432 H oleh Wali kota Langsa Bapak Zulkifi Zainon.

3. Pajak Parkir

A. Pengertian Parkir

Parkir adalah tempat pemberhentian kendaraan dalam

jangka waktu yang lama atau sebentar tergantung kendaraan dan

kebutuhan. Parkir sebagai tempat menempatkan/ memangkal

dengan memberhentikan kendaraan angkutan/barang (bermotor